
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 870951

10 500 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 66 m², Čelákovice, ul.
Na Hrádku
Na Hrádku, 25088, Čelákovice

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 66 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji malebný rodinný dům o dispozici 3+1 v obci Čelákovice.
Dispozice: vstupní chodba, ze které je vstup do koupelny se sprchovým koutem a samostatného WC. Z kuchyně se
přesuneme do útulného obývacího pokoje, ve kterém si zpříjemníme atmosféru večera zapálením krbu. Z obývacího
pokoje se po schodišti dostaneme do chodby, z které je vstup do dětského pokoje a ložnice. Dominantou domu je také
terasa, z které je výhled na Labe. K rannímu šálku kávy nebo posezení s přáteli u grilu máte k dispozici menší
zahrádku před domem. Dům je umístěn u slepého ramene Labe vedle cyklostezky. V obci je veškerá občanská
vybavenost. Výborná dostupnost do Prahy.
Více informací u makléře.

Vyřizuje
Semánková Zuzana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


